
UCHWAŁA NR XX/286/12
RADY MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 25 czerwca 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Miasto Kołobrzeg oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001r. Nr 142, poz.1591; z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, 
poz.1806; z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568; z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz. 
1759; z 2005 r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz.1457; z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337; z 2007 r. Nr 48, 
poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 173, poz.1218; z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz.1458; z 2009 r. Nr 52, 
poz.420, Nr 157, poz.1241; z 2010 r. Nr 28, poz.142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz.675; z 2011 r. Nr 21, poz. 
113, Nr 117, poz.679, Nr 134, poz.777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz.1281; z 2012  r., poz. 567) i art. 15 ust. 
2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011 r. Nr 5, poz. 13, Nr 228, 
poz. 1368) Rada Miasta Kołobrzeg uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/167/11 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 17 listopada 2011 r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miasto Kołobrzeg oraz 
warunków i zasad korzystania z tych przystanków (Dz.Urz.Woj. Zachodniopomorskiego Nr 154, poz. 3208) 
zmienia się załącznik Nr 1 zawierający wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Miasto Kołobrzeg, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

Ryszard Szufel

Strona 1Id: 29C5AB03-0E4A-4654-BDDD-690A17C120DE. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/286/12 

Rady Miasta Kołobrzeg 

z dnia 25 czerwca 2012 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miasto 
Kołobrzeg 

 
Lp. Nazwa przystanku 
1. 6 Dywizji Piechoty – cmentarz 1 
2. 6 Dywizji Piechoty – cmentarz 2 
3. 6 Dywizji Piechoty – osiedle Europejskie 1 
4. 6 Dywizji Piechoty – osiedle Europejskie 2 
5. 6 Dywizji Piechoty – osiedle Sienkiewicza 
6. 6 Dywizji Piechoty – Zieleń Miejska 
7. Armii Krajowej – poczta 1 
8. Armii Krajowej – poczta 2 
9. Bałtycka – Zarząd Portu 1 
10. Bałtycka – Zarząd Portu 2 
11. Bałtycka przy Wylotowej 1 
12. Bałtycka przy Wylotowej 2 
13. Chodkiewicza – osiedle 1 
14. Chodkiewicza – osiedle 2 
15. Chodkiewicza przy Bema 1 
16. Chodkiewicza przy Bema 2 
17. Dworcowa 
18. Frankowskiego 
19. Fredry – 1 
20. Fredry – 2 
21. Grochowska 1 
22. Grochowska 2 
23. Grzybowska – osiedle 1 
24. Grzybowska – osiedle 2 
25. Grzybowska – pętla 
26. Grzybowska przy Bydgoskiej 
27. Grzybowska przy Warszawskiej 
28. Janiska – osiedle 1 
29. Janiska – osiedle 2 
30. Janiska - pętla 
31. Janiska brama I - 1 
32. Janiska brama I - 2 
33. Janiska brama II - 1 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 29C5AB03-0E4A-4654-BDDD-690A17C120DE. Podpisany



34. Janiska brama II - 2 
35. Janiska brama III - 1 
36. Janiska brama III - 2 
37. Janiska brama IV – 1 
38. Janiska brama IV - 2 
39. Janiska brama V – 1 
40. Janiska brama V - 2 
41. Jedności Narodowej – kościół 1 
42. Jedności Narodowej – kościół 2 
43. Jedności Narodowej przy Wolności 1 
44. Jedności Narodowej przy Wolności 2 
45. Jedności Narodowej przy Wylotowej 1 
46. Jedności Narodowej przy Wylotowej 2 
47. Jedności Narodowej przy Żurawiej 1 
48. Jedności Narodowej przy Żurawiej 2 
49. Kamienna 1 
50. Kamienna 2 
51. Kasprowicza – amfiteatr 
52. Kasprowicza przy Kołłątaja 
53. Kasprowicza przy Krakusa i Wandy 1 
54. Kasprowicza przy Krakusa i Wandy 2 
55. Kniewskiego Dworzec PKP – stanowisko nr 1 
56. Kniewskiego Dworzec PKP – stanowisko nr 2 
57. Kniewskiego Dworzec PKP – stanowisko nr 3 
58. Kniewskiego Dworzec PKP – stanowisko nr 4 
59. Kolejowa 1 
60. Kolejowa 2 
61. Kolejowa 3 
62. Kolejowa 4 
63. Kolejowa 5 
64. Kolejowa 6 
65. Kolejowa 7 
66. Kossaka 1 
67. Kossaka 2 
68. Koszalińska – Borowina 1 
69. Koszalińska – Borowina 2 
70. Koszalińska – Gazownia 1 
71. Koszalińska – Gazownia 2 
72. Koszalińska – Kądzielno 1 
73. Koszalińska – Kądzielno 2 
74. Koszalińska przy Wschodniej 1 
75. Koszalińska przy Wschodniej 2 
76. Krzywoustego - górka 
77. Krzywoustego II - 1 

Strona 2Id: 29C5AB03-0E4A-4654-BDDD-690A17C120DE. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



78. Krzywoustego II - 2 
79. Krzywoustego przy Gryfitów 1 
80. Krzywoustego przy Gryfitów 2 
81. Krzywoustego przy Janiska 
82. Kupiecka 1 
83. Kupiecka 2 
84. Łopuskiego – szpital 1 
85. Łopuskiego – szpital 2 
86. Mazowiecka 1 
87. Mazowiecka 2 
88. Mazowiecka przy Słonecznej 1 
89. Mazowiecka przy Słonecznej 2 
90. Mickiewicza 1 
91. Mickiewicza 2 
92. Młyńska 1 
93. Młyńska 2 
94. Podczele – Kresowa 
95. Podczele – Lwowska 
96. Podczele – Nowogródzka 
97. Podczele – ośrodek 1 
98. Podczele – ośrodek 2 
99. Podczele – Tarnopolska 
100. Przesmyk 
101. Rzeczna 
102. Sienkiewicza I - 1 
103. Sienkiewicza I - 2 
104. Sienkiewicza II - 1 
105. Sienkiewicza II - 2 
106. Solna 
107. Starynowska - pętla 
108. Starynowska – piekarnia 1 
109. Starynowska – piekarnia 2 
110. Starynowska przy Grudziądzkiej 1 
111. Starynowska przy Grudziądzkiej 2 
112. Starynowska przy Kossaka 
113. Starynowska przy Różyckiego 
114. Szpitalna 
115. Św. Wojciecha 1 
116. Św. Wojciecha 2 
117. Trzebiatowska – rynek 1 
118. Trzebiatowska – rynek 2 
119. Trzebiatowska przy Artyleryjskiej 1 
120. Trzebiatowska przy Artyleryjskiej 2 
121. Unii Lubelskiej – kładka 1 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 3Id: 29C5AB03-0E4A-4654-BDDD-690A17C120DE. Podpisany



122. Unii Lubelskiej – kładka 2 
123. Unii Lubelskiej – przy Granicznej 1 
124. Unii Lubelskiej – przy Granicznej 2 
125. Walki Młodych - Policja 1 
126. Walki Młodych - Policja 2 
127. Walki Młodych przy Giełdowej 1 
128. Walki Młodych przy Giełdowej 2 
129. Waryńskiego – stanowisko 1 
130. Waryńskiego – stanowisko 2 
131. Wiosenna 1 
132. Wiosenna 2 
133. Wojska Polskiego 
134. Wschodnia – osiedle 1 
135. Wschodnia – osiedle 2 
136. Wschodnia – plaża 1 
137. Wschodnia – plaża 2 
138. Wschodnia – WDW 1 
139. Wschodnia – WDW 2 
140. Wschodnia przy Koszalińskiej 
141. Wylotowa 
142. Zdrojowa – Chalkozyn 1 
143. Zdrojowa – Chalkozyn 2 
144. Zdrojowa – Medyk 1 
145. Zdrojowa – Medyk 2 
146. Zdrojowa – Przyrodoleczniczy 
147. Zwycięzców 
148. Źródlana – Dworzec PKP 

Id: 29C5AB03-0E4A-4654-BDDD-690A17C120DE. Podpisany Strona 4
—————————————————————————————————————————————————————————




